REINE, por meio do programa DCTF Web com emissão de Documento de Arrecadação de 
Receitas Federais para recolhimento de contribuições previdenciá rias, junto ao Gabinete do 
Prefeito e Vice do Município de Porteiras/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 14.400,00 (quatorze mil quatrocentos reais). 
Vigência Contratual: de 12(doze) meses. Signatários: Elisabeth Gabriel da Silva e 
VALMIR LUCENA DA SILVA. 

Data de Assinatura do Contrato: 20 de Março de 2025. 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro -CEP 63 270-000